3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020                                                                                                               № 168
О назначении даты выборов депутатов Городской Думы города Калуги

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                        «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 3 Закона Калужской области от 25.06.2009                    № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Назначить дату выборов депутатов Городской Думы города Калуги на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации – периодическом печатном издании – газете «Калужская неделя» в 5-дневный срок со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов

PAGE